

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.155,32	1,12
BIST 30	9.712,58	1,37
BIST BANKA	10.008,33	3,05
BIST SINAİ	14.468,29	0,36
BIST TUM	10.837,29	0,81
BIST TUM-100	35.664,74	-0,04
BIST Hacim TUM(mn TL)	190.446	20,48
VİOP30 Yakın Vade	10.230,50	1,36

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	31,93	0,31
EURTRY	34,99	-0,05
EURUSD	1,09	-0,07

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.179	0,93
BRENT	81,6	-1,22

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
PKART	10,00	EUKYO	-10,00
DESPC	9,99	AKFYE	-10,00
BNTAS	9,99	BRKVY	-9,97
GZNMI	9,98	PEKGY	-9,96
QNBFB	9,98	FONET	-9,96

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	279,25	14.766,13
SASA	40,78	7.426,12
EREGL	45,90	5.917,18
REEDR	64,50	4.636,05
YKBNK	22,98	4.413,32

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları haftaya karışık bir seyrile başladı. Japonya endeksleri, dünyanın en büyük dördüncü ekonomisini teknik resesyona girmekten kurtaran GSYİH verilerinin ardından Asya'daki kayıplara öncülük etmektedir; bu sabah Nikkei225 Endeksi %2,20, Topix Endeksi %2,24 düştü. Nikkei225 Endeksi 21 Şubat'tan bu yana ilk kez 39bin seviyesinin altına geriledi. Nihai veriye göre Japonya ekonomisi 4Ç23 döneminde çeyreklik %0,1, yıllık %0,4 büyüdü. Öncü veri çeyreklik %0,1, yıllık %0,4'lük bir küçülmeyi işaret etmektedir. Çin Şanghay Bileşik Endeksi %0,30, Shenzhen Bileşik Endeksi Endeksi %1,65 yükseldi. Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,36 arttı. Güney Kore Kospi Endeksi %0,78 düşerken küçük şirketlerin listelendiği Kosdaq Bileşik Endeksi %0,29 yükseldi. ABD endeks vadeliileri haftaya yatay bir başlangıcı işaret etmektedir. Avrupa piyasaları satıcılı bir başlangıca hazırlanıyorlar.

Yurt içinde perakende satışlar, iş gücü istatistikleri

Bugün yurt içinde TÜİK'in ocak perakende satış endeksleri ve iş gücü istatistikleri takip edilecek. Aralıkta, perakende satış hacmi aylık %1,7, yıllık %11,4 arttı. Perakende satışlar sanayi üretimine göre bir miktar daha canlı olsa da geçen yıl temmuzdan sonra başlayan yavaşlamanın devam ettiği görülmektedir. TÜİK, yarın ocak ayı sanayi üretimi rakamlarını açıklayacak. İş gücü istatistikleri tarafında, mevsim etkisinden arındırılmış (MA) işsizlik oranı aralıkta 0,1 puan azalarak %8,8 seviyesinde gerçekleşmişti. Genç nüfusta MA işsizlik oranı 0,8 puan azalarak %15,5 oldu. MA atıl işgücü oranı 2,1 puan artarak %24,7 oldu.

Borsa İstanbul tarafında, kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in Türkiye not artırımı kararı kısa/orta vadede destekleyici olabilir. BIST100 Endeksi'nde teknik açıdan yukarı yönlü hareketlerde 9.220 ara direnç olmak üzere 9.400 direnç bölgesini takip etmekteyiz.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem gününde Avrupa hisse endeksleri karışık bir görünüm sergiledi. İngiltere'de FTSE 100 Endeksi %0,43 düşerken Almanya'da DAX Endeksi yatay satıcılı fiyatlandı. Fransa'da CAC 40 Endeksi %0,15 arttı. ABD'de negatif fiyatlamalar hâkim oldu. Nasdaq Bileşik Endeksi %1,16, S&P 500 Endeksi %0,65 ve Dow Jones Endeksi %0,18 düştü. Dolar Endeksi (DXY) 102,7 puanda ve EUR/USD paritesi 1,09 seviyesinde işlem gördü. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi %4,08 seviyesinde yatay kaldı. Ons altın %0,93 değerlendirilerek 2.179USD'ye yükseldi. Brent petrol %1,22 düşüşle varil başına 81,6USD'den alıcı buldu. ABD'de şubat ayı tarım dışı istihdam verileri belli oldu. Tarım dışı istihdamın 200 bin civarında gerçekleşmesi beklenirken 275 bin arttı. İşsizlik oranı beklentileri aşarak %3,7'den %3,9'a çıktı. Ortalama saatlik kazançlar bir önceki aya göre %0,1 arttı. Beklenti artışın %0,2 olması yönündeydi. Yıllık olarak ise ortalama saatlik kazançlar %4,3 arttı. Euro Bölgesi ekonomisi 4Ç23 döneminde çeyreklik bazda değişmedi. Yıllık bazda ise %0,1 büyüdü. Böylece hem çeyreklik hem de yıllık bazda beklentiler karşılandı.

BIST 100 Endeksi cuma günü 9.023-9.174 puan aralığında işlem gördü. Endeks %1,12 artışla haftayı 9.155 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 122,88mlr TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru 31,93 TL'ye yükselirken EUR/TRY kuru 35 TL civarında yatay kaldı. Gram altın 2.234 TL'ye yükseldi. Ocak ayında 50,6 olan İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, şubatta 51,1'e yükselerek ihracat pazarlarındaki talep koşullarında üst üste ikinci ay iyileşmeye işaret etti.

Fitch Ratings not artırımı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, cuma günü piyasa kapanışının ardından Türkiye'nin kredi notunu "B"den "B+"ya yükseltti, not görünümünü "durağan"dan "pozitif"e çıkardı. Not artırımında, Haziran 2023'ten beri uygulanan ve para politikasında önden yüklemeli sıkılaştırma da dahil politikaların etkinliğini, makroekonomik ve dış kırılganlıklardaki azalmayı yansıttığı belirtildi. Raporda enflasyon beklentilerinin hafiflediği ve dış likidite risklerinin azaldığı belirtildi. Enflasyonun 2024'te ortalama yüzde 58 ve yıl sonunda yüzde 40 olacağı tahminine yer verildi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ocak		8,80%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ocak		1,70%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ocak		11,40%
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Şub		113,71
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Bek.	Şub		3,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Enerjisa (ENJSA,Nötr):** (KAP) Şirket'in 2022 yılında 20,63mlr TL olan net kârı 2023'te 4,52mlr TL'ye geriledi. Hâsılat ise 163,31mlr TL'den 168,66mlr TL'ye yükseldi. Hâsılattaki artışa paralel olarak brüt satış kârı 23,2mlr TL'den 25,55mlr TL'ye çıktı. Ancak 2022'de 16,47mlr TL olan vergi geliri 2023'te 751,1mn TL'lik vergi giderine dönüşerek net kârdaki düşüşte esas rol oynamıştır.
- **Turkcell (TCELL,Negatif):** (KAP) Şirkete Ukrayna'da bulunan bağlı ortaklığı tarafından yapılan bilgilendirme uyarınca 05.03.2024 tarihinde Ukrayna mahkemesi tarafından resmi bir karar tebliğinde bulunularak, Mikhail Fridman'a ilişkin şüphelerle ilgili ceza davaları kapsamında, Ukrayna'daki şirket bağlı ortaklıkları lifecell LLC'nin şirket hisselerinin %19,8'i ve Ukrtower LLC ile Paycell LLC'nin şirket hisselerinin %100'ü üzerinde ihtiyati tedbir uygulanmasına hükmedildiği bildirilmiştir. Şirket; mezkur şahsın Ukrayna'daki bağlı ortaklıklar üzerinde herhangi bir kontrolü veya etkisi olmadığını ve ilgili tedbir kararının Ukrayna'daki bağlı ortaklıkların günlük operasyonları üzerinde önemli bir etkisi bulunmadığını değerlendirmektedir. 07.03.2024 tarihinde yetkili mahkemeye, ihtiyati tedbirin kaldırılmasına ve kararın iptaline ilişkin itirazda bulunulmuş olup, süreç bağlı ortaklıklar tarafından takip edilmektedir. 29.12.2023 ve 30.01.2024 tarihlerinde duyurulmuş olan Ukrayna bağlı ortaklıklarının hisselerinin tamamının NJJ Capital'e devredilmesine ilişkin süreçte, ilgili ihtiyati tedbir kararın kaldırılması da dahil olmak üzere, kapanış ön şartlarının tamamlanma süreci devam etmektedir.

Ekonomi Haberleri

- **Fitch Türkiye'nin kredi notunu yükseltti.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notunu "B"den "B+"ya yükseltirken, not görünümünü "durağan"dan "pozitif"e çıkardı. Notun yükselmesinin Haziran 2023'ten beri uygulanan ve para politikasında önden yüklemeli sıkılaştırma da dahil politikaların etkinliğini, makroekonomik ve dış kırılganlıklardaki azalmayı yansıttığı belirtildi. Raporda, enflasyon beklentilerinin hafiflediği ve dış likidite risklerinin azaldığı belirtildi. Enflasyonun 2024'te ortalama %58 ve yıl sonunda %40 olacağı tahminine yer verildi. (Bloomberg HT)
- **Japonya resesyonun kıyısından döndü.** Japonya'nın gayri safi yurt içi hasılası dördüncü çeyrekte bir önceki yıla göre %0,4 arttı; bu, ekonomistlerin %1,1 büyüme yönündeki konsensüs beklentilerinin altında kaldı. Japonya'nın dördüncü çeyrek GSYİH'si de önceki üç aya göre %0,1 arttı; bu, ekonomistlerin %0,3 büyüme yönündeki medyan tahminin altında kaldı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tarım dışı istihdam beklentiyi aştı.** Şubat'ta ABD'de tarım dışı istihdam 275 bin arttı. Beklenti 200 bindi. Daha önce 353 bin olarak açıklanan Ocak ayı istihdam artışı ise 229 bine revize edildi. Verilere göre, Şubat'ta işsizlik oranı %3,7'den %3,9'a çıktı. İşsizlik beklentisi ise %3,7 olarak belirlenmişti. Şubat ayında ortalama saatlik kazançlar bir önceki aya göre %0,1 arttı. Beklenti artışın %0,2 olması yönündeydi. Yıllık olarak ise ortalama saatlik kazançlar %4,3 arttı. (Bloomberg HT)
- **AMB/Simkus: Haziran'da faiz indirimi ihtimaller dahilinde.** Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Gediminas Simkus, "Haziran ayı faiz indirimi için olası bir ay. Her toplantıya önyargısız şekilde gidiyorum. Nisan ayında bir indirim olasılığını göz ardı edemem ancak bu olasılık düşük" ifadelerini kullandı. Sitmus, "Bu yıl birkaç faiz indirimi olabilir. Acelemiz yok. Faiz indirimlerinin neden 25 baz puandan daha büyük olması gerektiğini veya piyasa tahminleriyle örtüşmediğini anlamıyorum" diye ekledi. (Bloomberg HT)
- **Çin'de tüketici fiyatları 6 ay sonra ilk kez arttı.** Çin'de Şubat ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) geçen yılın aynı dönemine kıyasla %0,7 yükselirken Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) %2,7 düştü. Üretici fiyatlarında 16 aydır devam eden gerileme Şubat'ta da sürdü. İmalat ürünlerinin fabrika çıkış fiyatlarından hesaplanan ÜFE, Şubat'ta %2,7 düşüş gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Şimşek'ten Fitch yorumu.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in Türkiye'nin kredi notunu yükseltmesine ilişkin değerlendirmede bulundu. Sosyal medya

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

hesabından açıklama yapan Şimşek, "12 yıl sonra gelen bu not artışında, Türkiye'nin uluslararası normlara uyan, kural bazlı ve öngörülebilir politikaları etkili oldu" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)

- **"Ukrayna ile serbest ticaret anlaşması ilişkilere ivme katacaktır".** Cumhurbaşkanı Erdoğan Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy ile görüşmesinin ardından yaptığı açıklamada "Ukrayna ile serbest ticaret anlaşmasının bir an önce yürürlüğe girmesi kuşkusuz ilişkilerimize yeni bir ivme katacaktır." dedi. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da sanayi üretimi Nisan'dan bu yana ilk kez arttı.** Almanya'da Ocak ayında sanayi üretimi bir önceki aya göre %1 arttı. Beklenti artışın %0,6 olması yönündeydi. Yıllık olarak ise sanayi üretimi %5,5 daraldı. Bu veriye ilişkin beklenti üretimin %4,8 daralması yönünde oluşmuştu. (Bloomberg HT)
- **İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi Şubat'ta 51,1 oldu.** Ocak ayında 50,6 olan İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Şubat 2024'te 51,1'e yükselerek ihracat pazarlarındaki talep koşullarında üst üste ikinci ay iyileşmeye işaret etti. Türkiye'nin ikinci en büyük ihracat pazarı olan ABD'de ekonomik aktivite güçlü bir şekilde artarken, Avrupa'nın birçok önemli ihracat pazarında genişleme hızlandı. (Bloomberg HT)
- **Küresel gıda fiyatları gerilemeye devam ediyor.** FAO Gıda Fiyat Endeksi Şubat'ta tahıl ve bitkisel yağ fiyat endekslerindeki düşüşlerin de etkisiyle aylık bazda %0,7 düşerken, yıllık bazda %10,5 geriledi. Türkiye'de ise Şubat'ta gıda fiyat endeksi (Alkolsüz içecekler hariç) aylık bazda %8,44 yükselirken, yıllık bazda ise %71,03 arttı. (Bloomberg HT)
- **Bankalara %15'lik temettü izni.** Bloomberg'in haberine göre bankalara 2023 kârından en fazla %15 temettü ödemesine izin verilecek. (Bloomberg HT)
- **Mevduat Şubat'ta reel olarak %1,76 kaybettirdi.** Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı finansal yatırım araçlarının reel getiri oranları verilerine göre, mevduat faizi TÜFE ile indirgendiğinde Şubat ayında yatırımcısına %1,76 kaybettirdi. BIST 100 endeksi ise %8,91 kazandırdı. (Bloomberg HT)
- **Hazine, işletmelere geçen yıl 320mlr TL kefalet sağladı.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, geçen yıl işletmeler için proje finansmanından inşaat, girişimcilikten yeşil dönüşüme kadar birçok alanda 320mlr TL'lik kefalet imkanı oluşturdu. (Bloomberg HT)
- **Kredi kartı harcamalarında yeni rekor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, kredi kartı harcamaları 1 Mart haftası itibarıyla 262,2mlr TL ile rekor seviye kaydedildi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

11 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	-0,10%	-0,10%
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	-0,40%	-0,40%
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ocak		8,80%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ocak		1,70%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ocak		11,40%
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Şub		113,71
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Şub		3,00%

12 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Şub	0,10%	0,00%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Şub	0,50%	0,20%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Şub	0,40%	0,40%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Şub	2,50%	2,50%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Ocak	3,80%	3,80%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ocak	-2,55B	-2,09Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	1,00%	2,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak	1,60%	1,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Şub	0,30%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Şub	3,70%	3,90%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Şub	0,40%	0,30%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Şub	3,10%	3,10%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Şub	-298,5B	-22B

13 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Ocak	0,20%	-0,10%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Ocak		0,00%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ocak	-15B	-13,99B
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	0,00%	0,60%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak	0,70%	0,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	-1,00%	2,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak	-2,80%	1,20%
ABD	17:00	CB Online Eleman Arayanlar Endeksi	Şub		150,7

14 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Şub		80,3B
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Şub	0,20%	0,30%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Şub		2,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	218K	217K
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	0,80%	-0,80%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub		0,60%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Şub	0,30%	0,30%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Şub	1,10%	0,90%
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ocak		31,4B

15 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Şub		-0,37%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Şub		-1,24%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Şub		3,85%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Şub		57,85%
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Mart		42,96%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Şub		-150,7Mlr
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Mart	-7,6	-2,4
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Şub	78,40%	78,50%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub	0,00%	-0,10%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub		0,00%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Mart	77,3	76,9
Türkiye		DOAS 4Ç23	Mart		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.